

SKONSOLIDOWANY BILANS	stan na koniec kwartału 30-09-2006r.	stan na koniec poprzedniego kwartału 30-06-2006	stan na koniec kwartału 30-09-2005	stan na koniec poprzedniego kwartału 30-06-2005
A k t y w a				
Aktywa trwałe	25 649	25 940	38 749	38 779
Wartość firmy				
Wartości niematerialne i prawne	1	9	5	6
Rzeczowe aktywa trwałe	12 668	13 544	23 541	23 538
Nieruchomości inwestycyjne	12 908	12 293	9 040	9 038
Należności długoterminowe				
Aktywa finansowe przeznaczone do sprzedaży				
Inne aktywa finansowe (udziały i akcje)	47	46	6 021	6 038
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	21	47	21	20
Pozostałe aktywa trwałe	4	1	121	139
Aktywa obrotowe	48 186	35 208	23 327	22 133
Zapasy	25 952	21 270	14 236	12 323
Należności handlowe oraz pozostałe należności	8 551	8 946	5 858	7 337
Należność z tytułu bieżącego podatku dochodowego		15	15	15
Inne aktywa finansowe	1 496			
Pożyczki udzielone i krótkoterminowe papiery wartościowe			20	
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	11 567	4 318	2 753	1 765
Pozostałe aktywa obrotowe	620	659	445	693
Aktywa trwałe sklasyfikowane jako dostępne do sprzedaży z MSSF 5	-			
A k t y w a r a z e m	73 835	61 148	62 076	60 912

SKONSOLIDOWANY BILANS	stan na koniec kwartału 30-09-2006r.	stan na koniec poprzedniego kwartału 30-06-2006	stan na koniec kwartału 30-09-2005	stan na koniec poprzedniego kwartału 30-06-2005
P a s y w a				
Kapitał własny				
Kapitał podstawowy	12 729	12 729	12 729	12 729
Kapitał zapasowy	24 017	24 017	23 987	23 987
Kapitał z aktualizacji wyceny				
Akcje własne	- 1 031	- 945	- 394	- 436
Niepodzielony wynik finansowy	- 19 985	- 20 296	- 19 031	- 19 599
Kapitały przypisane akcjonariuszom jednostki dominującej	-			
Udziały mniejszości				
Kapitał własny razem	15 730	15 505	17 291	16 681
Zobowiązania długoterminowe				
Kredyty i pożyczki, papiery dłużne	7 780	9 141	2 602	3 037
Inne zobowiązania finansowe				
Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego			1 196	1 107
Rezerwa na świadczenia pracownicze	37	37	30	30
Pozostałe rezerwy	37	37	37	37
Rozliczenia międzyokresowe	4 187	3 600	120	135
Zobowiązania długoterminowe razem	12 041	12 815	3 985	4 346
Zobowiązania krótkoterminowe				
Zobowiązania handlowe i inne zobowiązania	45 001	30 771	22 646	39 706
Zobowiązania z tytułu podatku dochodowego			619	
Kredyty, pożyczki, papiery dłużne		1 443	17 358	
Inne zobowiązania finansowe		16		
Rezerwa na świadczenia pracownicze				
Pozostałe rezerwy	112	168	112	109
Rozliczenia międzyokresowe	951	430	65	70
Zobowiązania krótkoterminowe razem	46 064	32 828	40 800	39 885
Zobowiązania związane z aktywami sklasyfikowanymi jako dostępne do sprzedaży zgodnie z MSSF 5	-			
Zobowiązania razem	58 105	45 643	44 785	44 231
P a s y w a r a z e m	73 835	61 148	62 076	60 912

Wartość księgowa	15 730	15 505	17 291	16 681
Liczba akcji	12 729 046	12 729 046	12 729 046	12 729 046
Wartość księgowa na jedną akcję	1,24	1,22	1,36	1,31
Rozwodniona liczba akcji	12 729 046	12 729 046	12 729 046	12 729 046
Rozwodniona wartość księgowa na jedną akcję	1,24	1,22	1,36	1,31

POZYCJE POZABILANSOWE	stan na koniec kwartału 30-09-2006r.	stan na koniec poprzedniego kwartału 30-06-2006	stan na koniec kwartału 30-09-2005	stan na koniec poprzedniego kwartału 30-06-2005
Należności warunkowe	7 469	7 670	-	-
Na rzecz pozostałych jednostek (z tytułu)	7 469	7 670	-	-
udzielonych gwarancji i poręczeń	7 469	7 670		
Zobowiązania warunkowe	11 650	11 965	6	6
Na rzecz jednostek powiązanych (z tytułu)	-	-	-	-
udzielonych gwarancji i poręczeń				
Na rzecz pozostałych jednostek (z tytułu)	11 644	11 959	-	-
udzielonych gwarancji i poręczeń	11 644	11 959		
Na rzecz pozostałych jednostek inne(z tytułu)	6	6	6	6
- nie uznane roszczenia	6	6	6	6
Pozycje pozabilansowe, razem	19 119	19 635	6	6

SKONSOLIDOWANY RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT	3 kwartał / okres od 01-07-2006 do 30-09-2006	3 kwartały narastająco / okres od 01-01-2006r. do 30-09-2006r.	3 kwartał / okres od 01-07-2005 do 30-09-2005	3 kwartały narastająco / okres od 01-01-2005 do 30-09-2005
Przychody ze sprzedaży	31 363	83 288	20 274	60 396
Koszt wytworzenia sprzedanych produktów	4 323	11 512	3 225	9 672
Wartość sprzedanych towarów i materiałów	23 055	61 300	13 571	40 522
Wynik brutto ze sprzedaży	3 985	10 476	3 478	10 202
Pozostałe przychody operacyjne	215	1 005	57	1 484
Koszty administracyjne i sprzedaży	3 590	11 284	3 021	9 795
Pozostałe koszty operacyjne	89	508	44	320
Wynik operacyjny	521	311	470	1 571
Przychody finansowe	187	794	118	312
Koszty finansowe	271	862	135	1 240
Wynik brutto z działalności kontynuowanej	437	379	723	643
Podatek dochodowy	127	235	155	170
Wynik netto z działalności kontynuowanej	310	614	568	473
Wynik netto z działalności zaniechanej				
Wynik netto	310	614	568	473

Zanualizowany zysk netto akcjonariuszy na akcję (udział) w zł	-	0		0
Średnia ważona liczba akcji		1 729 046		1 729 046

RACHUNEK ZMIAN W SKONSOLIDOWANYM KAPITALE WŁASNYM w okresie od 1 stycznia do 30 września 2005

	Kapitał podstawowy	Kapitał zapasowy	Kapitał z aktualizacji wyceny	Akcje własne	Niepodzielny wynik finansowy	Razem
Saldo na początek okresu	12 729	22 331	6	- 533	- 10 430	24 103
Zmiany w zasadach (polityce) rachunkowości	-		- 6		6	-
Saldo na początek okresu po zmianach polityki rachunkowości	12 729	22 331	-	- 533	- 10 424	24 103
	-					-
Zmiany w kapitale własnym w trakcie okresu	-	1 656	-	139	- 8 607	- 6 812
Zysk z wyceny środków trwałych oraz nieruchomości inwestycyjnych	-					-
Inwestycje dostępne do sprzedaży:	-					-
Zysk (strata) z wyceny odniesiony w kapitał własny	-			139	- 7 424	- 7 285
Zysk (strata) przeniesiony z kapitału własnego i ujęty w rachunku zysków i strat za rok obrotowy	-					-
Różnice kursowe z przeliczenia jednostek zagranicznych	-					-
Podatek dochodowy dotyczący pozycji odniesionych bezpośrednio na kapitał własny lub przeniesionych z kapitału własnego	-					-
Zysk (strata) netto odniesiony bepośrednio na kapitał własny	-	1 656			- 1 656	-
Zysk (strata) netto za rok obrotowy	-				473	473
Ogólny zysk (strata) netto	-				473	473
Dywidendy	-					-
Emisja akcji	-					-
Wyemitowane opcje na akcje	-					-
Saldo na koniec okresu	12 729	23 987	-	- 394	- 19 031	17 291

RACHUNEK ZMIAN W SKONSOLIDOWANYM KAPITALE WŁASNYM w okresie od 1 stycznia do 30 września 2006r.

	Kapitał podstawowy	Kapitał zapasowy	Kapitał z aktualizacji wyceny	Akcje własne	Niepodzielny wynik finansowy	Razem
Saldo na początek okresu	12 729	23 987		- 434	- 19 340	16 942
Zmiany w zasadach (polityce) rachunkowości	-					-
Saldo na początek okresu po zmianach polityki rachunkowości	12 729	23 987	-	- 434	- 19 340	16 942
						-
Zmiany w kapitale własnym w trakcie okresu	-	30	-	- 597	- 645	- 1 212
Zysk z wyceny środków trwałych oraz nieruchomości inwestycyjnych	-					-
Inwestycje dostępne do sprzedaży:	-					-
Zabezpieczenie przepływów środków pieniężnych:	-					-
Zysk (strata) z wyceny odniesiony na kapitał własny	-			- 597	- 31	- 628
Zysk (strata) przeniesiony z kapitału własnego i ujęty w rachunku zysków i strat za rok obrotowy	-					-
Zysk (strata) przeniesiony z kapitału własnego i korygujący początkową wartość bilansową zabezpieczanych pozycji	-					-
Różnice kursowe z przeliczenia jednostek zagranicznych	-					-
Podatek dochodowy dotyczący pozycji odniesionych bezpośrednio na kapitał własny lub przeniesionych z kapitału własnego	-					-
Zysk (strata) netto odniesiony bezpośrednio na kapitał własny	-	30				30
Zysk (strata) netto za rok obrotowy	-				- 614	- 614
Ogólny zysk (strata) netto	-				- 614	- 614
Dywidendy	-					-
Emisja akcji	-					-
Wyemitowane opcje na akcje	-					-
Saldo na koniec okresu	12 729	24 017	-	- 1 031	- 19 985	15 730

SKONSOLIDOWANY RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH	3 kwartał / okres od 01-07-2006 do 30-09-2006	3 kwartały narastająco / okres od 01-01-2006r. do 30-09-2006r.	3 kwartał / okres od 01-07-2005 do 30-09-2005	3 kwartały narastająco / okres od 01-01-2005 do 30-09-2005
A. Działalność operacyjna				
I. Wynik finansowy netto	310	- 614	568	473
II. Korekty razem	- 5 433	- 3 0252	896	2 023
1. Amortyzacja	460	1 628	554	1 547
2. Udział w zysku jednostek stowarzyszonych				
3. Przychody z tytułu dywidend				
4. Przychody i koszty z tytułu odsetek	104	259	137	479
5. Przychody i koszty z tytułu różnic kursowych				
6. Wynik na sprzedaży składników działalności inwestycyjnej	150	- 296	- 172	- 25
7. Zmiana stanu rezerw, odpisów i rozliczeń międzyokresowych	- 3 312	459	335	- 117
8. Obciążenie wyniku podatkiem dochodowym				
9. Inne korekty	- 2 835	- 5 302	42	139
III. Przepływ operacyjny przed zmianami majątku obrotowego	- 5 123	- 3 866	1 464	2 496
8. Zmiana stanu zapasów	- 4 945	- 13 894	- 1 913	- 3 602
9. Zmiana stanu należności	13 869	- 194	5	3 406
10. Zmiana stanu zobowiązań	6 451	26 449	5 352	1 875
IV. Przepływy operacyjny brutto	10 252	8 495	4 898	4 175
11. Otrzymane odsetki z działalności operacyjnej				
12. Zapłacone odsetki z działalności operacyjnej				
13. Zapłacony podatek dochodowy				
V. Środki pieniężne netto z działalności operacyjnej	10 252	8 495	4 898	4 175

B. Działalność inwestycyjna				
I. Wpływy	870	8 813	147	438
1. Sprzedaż wartości niematerialnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	-	4 337	45	127
2. Sprzedaż nieruchomości inwestycyjnych	844	2 791		
3. Sprzedaż aktywów finansowych	-	1 649	4	72
4. Otrzymane zwroty pożyczek i dopłat				
5. Odsetki otrzymane z działalności inwestycyjnej	26	36	98	114
6. Dywidendy otrzymane				125
II. Wydatki	- 3 869	- 10 824	- 377	- 700
1. Nabycie wartości niematerialnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	- 26	- 2 886	- 375	- 568
2. Nabycie nieruchomości inwestycyjnych	- 2 348	- 4 956	- 2	- 82
3. Udzielone pożyczki i dopłaty				
4. Nabycie aktywów finansowych	- 1 495	- 2 982		- 50
5. Inne wydatki inwestycyjne				
III. Środki pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	- 2 999	- 2 011	- 230	- 262

C. Działalność finansowa				
I. Wpływy	649	4 938	1 107	7 221
1. Wpływy netto z emisji akcji				
2. Emisja dłużnych papierów wartościowych				
3. Wpływy z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek	649	4 938	1 107	7 221
4. Wpływy z innych źródeł finansowania				
II. Wydatki	- 653	- 1 800	- 4 787	- 10 508
1. Dywidendy dla akcjonariuszy jednostki dominującej				
2. Wypłaty na rzecz udziałowców mniejszościowych				
3. Spłaty kredytów i pożyczek	- 132	- 616	- 4 378	- 9 181
4. Wykup dłużnych papierów wartościowych				
5. Spłata innych źródeł finansowania	- 269	- 768	- 174	- 609
6. Odsetki zapłacone dotyczące działalności finansowej	- 252	- 416	- 235	- 718
III. Środki pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	- 4	3 138	- 3 680	- 3 287

D. Środki pieniężne netto z działalności, razem (AIII+/-BIII+/-CIII)	7 249	9 622	988	626
E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym	7 249	9 622	988	626
- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych				
F. Środki pieniężne na początek okresu	4 318	1 945	1 765	2 127
G. Środki pieniężne na koniec okresu (F+/-D), w tym:	11 567	11 567	2 753	2 753
- o ograniczonej możliwości dysponowania *)		97		58

*) - środki na rachunku ZFŚS

BILANS JEDNOSTKOWY EMITENTA	stan na koniec kwartału 30-09-2006	stan na koniec poprzedniego kwartału 30-06-2006	stan na koniec kwartału 30-09-2005	stan na koniec poprzedniego kwartału 30-06-2005
A k t y w a				
Aktywa trwałe	27 815	28 067	42 564	42 728
Wartości niematerialne i prawne				
Rzeczowe aktywa trwałe	393	390	10 640	10 798
Nieruchomości inwestycyjne	12 133	12 365	10 613	10 611
Należności długoterminowe				
Aktywa finansowe przeznaczone do sprzedaży				
Inne aktywa finansowe (udziały i akcje)	15 264	15 264	21 236	21 256
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	21	47	31	27
Pozostałe aktywa trwałe	4	1	44	36
Aktywa obrotowe	1 832	2 719	1 064	2 783
Zapasy	40	42	42	42
Należności handlowe oraz pozostałe należności	223	251	233	2 025
Należność z tytułu bieżącego podatku dochodowego	-			
Inne aktywa finansowe	1 496	33		
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	64	2 393	715	575
Pozostałe aktywa obrotowe	9		74	141
Aktywa trwałe sklasyfikowane jako dostępne do sprzedaży z MSSF 5	-			
A k t y w a r a z e m	29 647	30 786	43 628	45 511

BILANS JEDNOSTKOWY EMITENTA	stan na koniec kwartału 30-09-2006	stan na koniec poprzedniego kwartału 30-06-2006	stan na koniec kwartału 30-09-2005	stan na koniec poprzedniego kwartału 30-06-2005
P a s y w a				
Kapitał własny				
Kapitał podstawowy	12 729	12 729	12 729	12 729
Kapitał zapasowy	21 931	21 931	21 931	21 931
Kapitał z aktualizacji wyceny				
Niepodzielony wynik finansowy	- 11 269	- 11 598	- 13 396	- 13 540
Kapitały przypisane akcjonariuszom jednostki dominującej	-			
Udziały mniejszości				
Kapitał własny razem	23 391	23 062	21 264	21 120
Zobowiązania długoterminowe				
Kredyty i pożyczki, papiery dłużne				
Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	-		1 196	1 107
Rezerwa na świadczenia pracownicze				
Pozostałe rezerwy	37	37	37	37
Rozliczenia międzyokresowe				
Zobowiązania długoterminowe razem	37	37	1 233	1 144
Zobowiązania krótkoterminowe				
Zobowiązania handlowe i inne zobowiązania	6 107	7 503	3 945	23 138
Zobowiązania z tytułu podatku dochodowego				
Kredyty, pożyczki, papiery dłużne		16	17 074	
Inne zobowiązania finansowe				
Rezerwa na świadczenia pracownicze				
Pozostałe rezerwy	112	168	112	109
Rozliczenia międzyokresowe				
Zobowiązania krótkoterminowe razem	6 219	7 687	21 131	23 247
Zobowiązania związane z aktywami sklasyfikowanymi jako dostępne do sprzedaży zgodnie z MSSF 5	-			
Zobowiązania razem	6 256	7 724	22 364	24 391
P a s y w a r a z e m	29 647	30 786	43 628	45 511

Wartość księgowa	23 391	23 062	21 264	21 120
Liczba akcji	12 729 046	12 729 046	12 729 046	12 729 046
Wartość księgowa na jedną akcję	2	2	2	2
Rozwodniona liczba akcji	12 729 046	12 729 046	12 729 046	12 729 046
Rozwodniona wartość księgowa na jedną akcję	2	2	2	2

POZYCJE POZABILANSOWE	stan na koniec kwartału 30-09-2006r.	stan na koniec poprzedniego kwartału 30-06-2006	stan na koniec kwartału 30-09-2005	stan na koniec poprzedniego kwartału 30-06-2005
Należności warunkowe			8 538	8 807
Na rzecz jednostek powiązanych (z tytułu)			8 538	8 807
udzielonych gwarancji i poręczeń			8 538	8 807
Zobowiązania warunkowe	2 506	2 506	1 091	1 091
Na rzecz jednostek powiązanych (z tytułu)	2 500	2 500	1 085	1 085
udzielonych gwarancji i poręczeń	2 500	2 500	1 085	1 085
Na rzecz pozostałych jednostek (z tytułu)	-	-	-	-
udzielonych gwarancji i poręczeń				
Na rzecz pozostałych jednostek inne(z tytułu)	6	6	6	6
- nie uznane roszczenia	6	6	6	6
Pozycje pozabilansowe, razem	2 506	2 506	9 629	9 898

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT	3 kwartał / okres od 01-07-2006 do 30-09-2006	3 kwartały narastająco / okres od 01-01-2006 do 30-09-2006	3 kwartał / okres od 01-07-2005 do 30-09-2005	3 kwartały narastająco / okres od 01-01-2005 do 30-09-2005
Przychody ze sprzedaży	200	582	478	1 497
Koszt własny sprzedaży	47	188	54	202
Wartość sprzedanych towarów i materiałów				3
Wynik brutto ze sprzedaży	153	394	424	1 292
Pozostałe przychody operacyjne	628	3 443	4	977
Koszty administracyjne i sprzedaży	496	1 707	636	1 966
Pozostałe koszty operacyjne	2	55	-	55
Wynik operacyjny	283	2 075	-	248
Przychody finansowe	75	107	110	262
Koszty finansowe	2	187	-	682
Wynik brutto z działalności kontynuowanej	356	1 995	228	-
Podatek dochodowy	27	-	84	-
Wynik netto z działalności kontynuowanej	329	1 996	144	-
Wynik netto z działalności zaniedbanej				
Wynik netto	329	1 996	144	-

Zanualizowany zysk netto akcjonariuszy na akcję (udział) w zł	0		0
Średnia ważona liczba akcji		1 729 046	1 729 046

RACHUNEK ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM w okresie od 1 stycznia do 30 września 2005

	Kapitał podstawowy	Kapitał zapasowy	Kapitał z aktualizacji wyceny	Niepodzielny wynik finansowy	Razem
Saldo na początek okresu	12 729	21 931	6	- 13 278	21 388
Zmiany w zasadach (polityce) rachunkowości			- 6	6	-
Saldo na początek okresu po zmianach polityki rachunkowości	12 729	21 931	-	- 13 272	21 388
	-				-
Zmiany w kapitale własnym w trakcie okresu	-	-	-	- 124	- 124
Zysk (strata) netto za rok obrotowy	-			- 124	- 124
Ogólny zysk (strata) netto	-			- 124	- 124
Dywidendy	-				-
Emisja akcji	-				-
Wyemitowane opcje na akcje	-				-
Saldo na koniec okresu	12 729	21 931	-	- 13 396	21 264

RACHUNEK ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM w okresie od 1 stycznia do 30 września 2006

	Kapitał podstawowy	Kapitał zapasowy	Kapitał z aktualizacji wyceny	Niepodzielny wynik finansowy	Razem
Saldo na początek okresu	12 729	21 931		- 13 265	21 395
Zmiany w zasadach (polityce) rachunkowości	.				-
Saldo na początek okresu po zmianach polityki rachunkowości	12 729	21 931	-	- 13 265	21 395
	-				-
Zmiany w kapitale własnym w trakcie okresu	-	-	-	1 996	1 996
Zysk (strata) netto za rok obrotowy	-			1 996	1 996
Ogólny zysk (strata) netto	-			1 996	1 996
Dywidendy	-				-
Emisja akcji	-				-
Wyemitowane opcje na akcje	-				-
Saldo na koniec okresu	12 729	21 931	-	- 11 269	23 391

RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH	3 kwartał/okres od 01-07-2006 do 30-09-2006	3 kwartały narastająco/okres od 01-01-2006 do 30-09-2006	3 kwartał/okres od 01-07-2005 do 30-09-2005	3 kwartały narastająco/ok.res od 01-01-2005 do 30-09-2005
A. Działalność operacyjna				
I. Wynik finansowy netto	329	1 996	144	- 124
II. Korekty razem	- 497	- 3 176	363	610
1. Amortyzacja	22	119	159	460
2. Udział w zysku jednostek stowarzyszonych				
3. Przychody z tytułu dywidend				125
4. Przychody i koszty z tytułu odsetek	102	93	62	112
5. Przychody i koszty z tytułu różnic kursowych				
6. Wynik na sprzedaży składników działalności inwestycyjnej	- 613	- 3 325	- 2	14
7. Zmiana stanu rezerw, odpisów i rozliczeń międzyokresowych	- 8	- 63	144	- 101
8. Obciążenie wyniku podatkiem dochodowym				
9. Inne korekty				
III. Przepływ operacyjny przed zmianami majątku obrotowego	- 168	- 1 180	507	486
8. Zmiana stanu zapasów	2	2		3
9. Zmiana stanu należności	28	616	1 794	1 908
10. Zmiana stanu zobowiązań	- 1 391	208	95	- 668
IV. Przepływy operacyjny brutto	- 1 529	- 354	2 396	1 729
11. Otrzymane odsetki z działalności operacyjnej				
12. Zapłacone odsetki z działalności operacyjnej				
13. Zapłacony podatek dochodowy				
V. Środki pieniężne netto z działalności operacyjnej	- 1 529	- 354	2 396	1 729

B. Działalność inwestycyjna				
I. Wpływy	859	5 968	119	280
1. Sprzedaż wartości niematerialnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	-	1 503	2	22
2. Sprzedaż nieruchomości inwestycyjnych	845	2 792		
3. Sprzedaż aktywów finansowych	-	1 649	19	19
4. Otrzymane zwroty pożyczek i dopłat				
5. Odsetki otrzymane z działalności inwestycyjnej	14	24	98	114
6. Dywidendy otrzymane				125
II. Wydatki	- 1 521	- 5 618	- 2	- 88
1. Nabycie wartości niematerialnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	- 26	- 28		- 6
2. Nabycie nieruchomości inwestycyjnych	-	- 2 608	- 2	- 82
3. Udzielone pożyczki i dopłaty				
4. Nabycie aktywów finansowych	- 1 495	- 2 982		
5. Inne wydatki inwestycyjne				
III. Środki pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	- 662	350	117	192

C. Działalność finansowa				
I. Wpływy	-	3 000	1 854	7 157
1. Wpływy netto z emisji akcji				
2. Emisja dłużnych papierów wartościowych				
3. Wpływy z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek	-	3 000	1 854	7 157
4. Wpływy z innych źródeł finansowania				
II. Wydatki	- 138	- 4 146	- 4 227	- 8 941
1. Dywidendy dla akcjonariuszy jednostki dominującej				
2. Wpłaty na rzecz udziałowców mniejszościowych				
3. Spłaty kredytów i pożyczek	-	- 4 000	- 4 054	- 8 425
4. Wykup dłużnych papierów wartościowych				
5. Spłata innych źródeł finansowania	- 22	- 29	- 13	- 40
6. Odsetki zapłacone dotyczące działalności finansowej	- 116	- 117	- 160	- 476
III. Środki pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	- 138	- 1 146	- 2 373	- 1 784
D. Środki pieniężne netto z działalności, razem (AIII+/-BIII+/-CIII)	- 2 329	- 1 150	140	137
E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym	- 2 329	- 1 150	140	137
- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	-			
F. Środki pieniężne na początek okresu	2 393	1 214	575	578
G. Środki pieniężne na koniec okresu (F+/- D), w tym:	64	64	715	715
- o ograniczonej możliwości dysponowania *)		6		8

*) - środki na rachunku ZFŚS